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Saison 2024-25 / Männer / Bezirksliga Süd1 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 Sa 21.09.2024 15:00 SKC Westheim 1 Fortuna Schwabmünchen G1 4,0 : 4,0

2 Sa 21.09.2024 16:00 SKC Senden 1 AN Thal 2 2,0 : 6,0

3 Sa 21.09.2024 10:30 SKC Kimratshofen 1 SpG Wagegg/Krugzell 1 6,0 : 2,0

Spielfrei: SV Mammendorf 1

Saison 2024-25 / Männer / Bezirksliga Süd1 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 AN Thal 2 S 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 6,0

2 SKC Kimratshofen 1 S 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

3 Fortuna Schwabmünchen G1 S 1 1 - 1 4,0 0 0 - 0 0,0 1 1 - 1 4,0

4 SKC Westheim 1 S 1 1 - 1 4,0 1 1 - 1 4,0 0 0 - 0 0,0

5 SV Mammendorf 1 S 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0 0 0 - 0 0,0

6 SpG Wagegg/Krugzell 1 S 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

7 SKC Senden 1 S 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0

Saison 2024-25 / Männer / Bezirksliga Süd1 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

128616 Vogel, Markus SKC Senden 1 597 214

112966 Schugg, Anton SKC Kimratshofen 1 592 227

112976 Fromligt, Nico SKC Kimratshofen 1 592 216

112969 Weirather, Thomas SKC Kimratshofen 1 587 211

112970 Schindele, Manuel SKC Kimratshofen 1 558 203

118228 Primorac, Predrag SKC Westheim 1 558 179

128614 Thielsch, Christian SKC Senden 1 548 183

087270 Zaha, Anton SKC Kimratshofen 1 544 164

128618 Wiora, Herbert SKC Senden 1 524 154

127195 Baindl, Wolfgang SKC Kimratshofen 1 522 140

Saison 2024-25 / Männer / Bezirksliga Süd1 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

113755 Herrmann, Stefan SpG Wagegg/Krugzell 1 584 209

113757 Lösch, Martin SpG Wagegg/Krugzell 1 580 213

117627 Kandler, Norbert AN Thal 2 580 187

113756 Morgen, Joachim SpG Wagegg/Krugzell 1 574 194

080063 Renz, Felix AN Thal 2 560 184

117635 Kumpfe, Stefan AN Thal 2 556 173

117637 Mazeth, Stefan AN Thal 2 553 197

139147 Nyerges, Laszlo SpG Wagegg/Krugzell 1 547 165

129578 Lion, Lukas SpG Wagegg/Krugzell 1 540 174

091363 Below, Markus Fortuna Schwabmünchen G1 533 165

Saison 2024-25 / Männer / Bezirksliga Süd1 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKC Kimratshofen 1 3395 21.09.2024 TSG Bad Wurzach

Mannschaft Auswärts SpG Wagegg/Krugzell 1 3353 21.09.2024 TSG Bad Wurzach

Spieler Heim Vogel, Markus 597 21.09.2024 Gaststätte Holzwurm

Spieler Auswärts Herrmann, Stefan 584 21.09.2024 TSG Bad Wurzach
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Saison 2024-25 / Männer / Bezirksliga Süd1 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 SKC Westheim 1 4,0 : 4,0 Fortuna Schwabmünchen G1 1

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Milicevic, Josip 451 0,0 1,0 4,0 533 Below, Markus

Primorac, Predrag 558 4,0 1,0 0,0 491 Oswald, Christian

Huber, Thomas 496 2,0 1,0 2,0 488 Schaller, Luca

Dujo, Mario 452 2,0 1,0 2,0 438 Below, Brigitte

Milicevic, lvica 454 1,0 1,0 3,0 521 Oswald, Joachim

Gilbert, Damir 515 3,0 1,0 0,0 218 Hettenkofer, Walter a

1,0 239 Below, Jürgen e

2926 12,0 0,0 2,0 12,0 2928

J. Below für W. Hettenkofer nach 60 Wurf

2 SKC Senden 1 2,0 : 6,0 AN Thal 2 2

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Blessing, Manuel 477 0,0 1,0 4,0 580 Kandler, Norbert

Blessing, Armin 454 0,0 1,0 4,0 553 Mazeth, Stefan

Rupprecht, Werner 519 3,0 1,0 1,0 499 Seruset, Wolfgang

Thielsch, Christian 548 2,0 1,0 2,0 556 Kumpfe, Stefan

Vogel, Markus 597 2,0 1,0 2,0 560 Renz, Felix

Wiora, Herbert 524 2,0 1,0 2,0 529 Abt, Dominik

3119 9,0 0,0 2,0 15,0 3277

3 SKC Kimratshofen 1 6,0 : 2,0 SpG Wagegg/Krugzell 1 3

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schugg, Anton 592 3,0 1,0 1,0 574 Morgen, Joachim

Baindl, Wolfgang 522 1,0 1,0 3,0 584 Herrmann, Stefan

Schindele, Manuel 558 2,0 1,0 2,0 580 Lösch, Martin

Fromligt, Nico 592 4,0 1,0 0,0 528 Haas, Christian

Weirather, Thomas 587 2,0 1,0 2,0 547 Nyerges, Laszlo

Zaha, Anton 544 2,0 1,0 2,0 540 Lion, Lukas

3395 14,0 2,0 0,0 10,0 3353
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Saison 2024-25 / Männer / Bezirksliga Süd1 / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Herrmann, Stefan SpG Wagegg/Krugzell Männer 1 584,00 1,0 0 0,00 0,0 1 584,00 1,0 584

2 Lösch, Martin SpG Wagegg/Krugzell Sen C m 1 580,00 1,0 0 0,00 0,0 1 580,00 1,0 580

3 Kandler, Norbert AN Thal Sen A m 1 580,00 1,0 0 0,00 0,0 1 580,00 1,0 580

4 Morgen, Joachim SpG Wagegg/Krugzell Sen A m 1 574,00 0,0 0 0,00 0,0 1 574,00 0,0 574

5 Renz, Felix AN Thal Männer 1 560,00 0,0 0 0,00 0,0 1 560,00 0,0 560

6 Kumpfe, Stefan AN Thal Männer 1 556,00 1,0 0 0,00 0,0 1 556,00 1,0 556

7 Mazeth, Stefan AN Thal Sen B m 1 553,00 1,0 0 0,00 0,0 1 553,00 1,0 553

8 Nyerges, Laszlo SpG Wagegg/Krugzell Männer 1 547,00 0,0 0 0,00 0,0 1 547,00 0,0 547

9 Lion, Lukas SpG Wagegg/Krugzell U23 m 1 540,00 0,0 0 0,00 0,0 1 540,00 0,0 540

10 Below, Markus Fortuna Schwabmünchen U23 m 1 533,00 1,0 0 0,00 0,0 1 533,00 1,0 533

11 Abt, Dominik AN Thal Männer 1 529,00 1,0 0 0,00 0,0 1 529,00 1,0 529

12 Haas, Christian SpG Wagegg/Krugzell Sen A m 1 528,00 0,0 0 0,00 0,0 1 528,00 0,0 528

13 Oswald, Joachim Fortuna Schwabmünchen Männer 1 521,00 1,0 0 0,00 0,0 1 521,00 1,0 521

14 Seruset, Wolfgang AN Thal Sen B m 1 499,00 0,0 0 0,00 0,0 1 499,00 0,0 499

15 Oswald, Christian Fortuna Schwabmünchen Männer 1 491,00 0,0 0 0,00 0,0 1 491,00 0,0 491

16 Schaller, Luca Fortuna Schwabmünchen U23 m 1 488,00 0,0 0 0,00 0,0 1 488,00 0,0 488

17 Below, Brigitte Fortuna Schwabmünchen Sen B w 1 438,00 0,0 0 0,00 0,0 1 438,00 0,0 438

18 Vogel, Markus SKC Senden Männer 0 0,00 0,0 1 597,00 1,0 1 597,00 1,0 597

19 Schugg, Anton SKC Kimratshofen Sen B m 0 0,00 0,0 1 592,00 1,0 1 592,00 1,0 592

20 Fromligt, Nico SKC Kimratshofen Männer 0 0,00 0,0 1 592,00 1,0 1 592,00 1,0 592

21 Weirather, Thomas SKC Kimratshofen Sen A m 0 0,00 0,0 1 587,00 1,0 1 587,00 1,0 587

22 Schindele, Manuel SKC Kimratshofen Männer 0 0,00 0,0 1 558,00 0,0 1 558,00 0,0 558

23 Primorac, Predrag SKC Westheim Sen A m 0 0,00 0,0 1 558,00 1,0 1 558,00 1,0 558

24 Thielsch, Christian SKC Senden Männer 0 0,00 0,0 1 548,00 0,0 1 548,00 0,0 548

25 Zaha, Anton SKC Kimratshofen Sen B m 0 0,00 0,0 1 544,00 1,0 1 544,00 1,0 544

26 Wiora, Herbert SKC Senden Sen B m 0 0,00 0,0 1 524,00 0,0 1 524,00 0,0 524

27 Baindl, Wolfgang SKC Kimratshofen Sen C m 0 0,00 0,0 1 522,00 0,0 1 522,00 0,0 522

28 Rupprecht, Werner SKC Senden Sen C m 0 0,00 0,0 1 519,00 1,0 1 519,00 1,0 519

29 Gilbert, Damir SKC Westheim Sen A m 0 0,00 0,0 1 515,00 1,0 1 515,00 1,0 515

30 Huber, Thomas SKC Westheim Sen B m 0 0,00 0,0 1 496,00 1,0 1 496,00 1,0 496

31 Blessing, Manuel SKC Senden U23 m 0 0,00 0,0 1 477,00 0,0 1 477,00 0,0 477

32 Milicevic, lvica SKC Westheim Männer 0 0,00 0,0 1 454,00 0,0 1 454,00 0,0 454

33 Blessing, Armin SKC Senden Sen A m 0 0,00 0,0 1 454,00 0,0 1 454,00 0,0 454

34 Dujo, Mario SKC Westheim Männer 0 0,00 0,0 1 452,00 1,0 1 452,00 1,0 452

35 Milicevic, Josip SKC Westheim Sen A m 0 0,00 0,0 1 451,00 0,0 1 451,00 0,0 451


